@âmuru frluntdput üe @ssrst el

nÀltaru utnllrar ctr CIAg

.,cebiic.,. QJ 1Ji---'- - t \-
Prütocoldí

-1il\
ESTADo oo eaRaNÁ

rNorcacÃo N" 381 , DL 2018.
proponente: Vereador Jeíerson Cotdeiro/I,SL)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmata N.Iunicipal de Cascavel.

INDICA, nos termos quc regem o art. 116 do Regimcnto Intemo desta Casa de Leis, propôe à

Iüesa Diretora depois de üdo no pequeno expedieote da Sessão Otrlinária, seja encaminha esta

Indicação ao Poder Executiv<.r N{unicipal, por meio da Secretaria I\Íunicipal de Serviços e Obras
Púbücas, püa que seia realizada a tcconstrução clo asfalto no Bairo Presidcote, na Rua
Saldanha N{arinho com a lMarginal daBR-277.

E a Indicaçào. Sala das Sessôcs.

Cascavel, 1o de novcmbro de 201tJ.

Cotdciro
t/PSL

Justi6cação

Á presente propostâ legislatir.a r,-isa atendcr à solicitaçâo da população da regiãc.r

supracitada, onde solicitamos quc esta SecÍetaÍiâ execute â reconstruçào do asfalto, pois no
estado em clue ele se enconüâ, acaba havendo absorçào da água, causando danos ao asfalto, e

assim diflcultando o tráfego de veículos e os tÍaflseuntes.

Espero, contât com a atenção do Podet Executivo a esta solicitaçâo, e aguardo resposta
pata darmos ciência aos moradotes que nos cotrtam pror.idências.

u
Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná F'one (45) 3321-8800

Fax (45) 3321-EE8l - www.camaraÇascavel.pr.gov.br E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

T

*1*
*y}/rt

Segue em anexo, foto de como sc encôntÍâ o asfalto.

@âmurs #luntdput üe @ssculre[
ESTADo oo eRRa.rsÁ

Rua Pemambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov,br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

* !fu*

*Ç*

-t
tr.

--!,.

t'r,. i,ll

.. :-.. .-. "x;:-\";-r;,:"i*i*. -

a

:- Eté

Í

L:.

it

q
I

I
I

il
rtl

ü ,II

,i

o

iili